

**Протокол № 8**  
**об утверждении итогов закупок стоматологических изделий,**  
**способом запроса ценовых предложений**  
**г. Атырау** **11 сентября 2019 год**

1. Организатор: КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления Здравоохранения Атырауской области, находящаяся по адресу: Республика Казахстан, г.Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39.

2. Комиссия созданная согласно приказа директора КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7 №82 н/к от 09.09.2019г. в составе:

Умбеткалиева Н.А.	Председатель комиссии
	Зам директора
Казиев Б.К.	Член комиссии
	юрист
Акжигитова Г.	Член комиссии
	главная медсестра
Сырлыбаева С.Б.	Секретарь комиссии
	бухгалтер по государственным закупкам.

2. Название проведенных государственных закупок:

**Техническая характеристика товара:**

№	Название товара	Ед.из.	кол-во	цена	Сумма
1	боры алмазные шаровидные малые грубой дисперсии	штг	150	600	90000
2	боры алмазные конусовидные грубой дисперсии	штг	50	600	30000
3	боры алмазные цилиндрические грубой дисперсии	штг	50	600	30000
4	боры алмазные грушевидные грубой дисперсии	штг	50	600	30000
5	наконечник турбинный на стоматологические установки	штг	15	6000	90000
6	наконечник угловой на микро мотор для установку	штг	6	8800	52800
7	микро мотор на стоматологические установки	штг	5	25370	126850
8	пульп экстракторы №100 короткие	уп	30	2500	75000
9	иглы корневые	уп	20	2450	49000
10	гейтсы для расширения корневых каналов машинные на угловой наконечник	штг	15	3300	49500
11	штифты анкерные винтовые внутриканальные	наб	5	4200	21000
12	гуттаперчевые штифты для пломбирования корневых каналов размеры: 15размер-10уп, 20размер-30уп, 25размер-30уп, 30размер-30уп, 35размер-15уп, 40размер-15уп	уп	130	1076	139880
13	игла карпульная для проведения местной анестезии: средние-20штг, длинные-20штг, короткие-10штг	штг	50	16	800
14	убистезин 4%	штг	3050	230	701500
15	адгезор прокладочный цемент	уп	10	2474	24740
16	эндометазон для пломбировки корневых каналов	уп	7	24700	172900
17	пульпотек для пломбирования труднопроходимых корневых каналов	уп	5	16830	84150
18	цемион цемент стеклоиномерный для прокладки	уп	22	3020	66440
19	инструменты эндодонтический K-Files для ручной обработки корневых каналов размеры: 10,15,20,25,30,35,40 размеры по 10 упаковок	уп	70	1200	84000
20	инструменты эндодонтический H-Files размеры: 10,15,20,25,30,35,40 размеры по 10 уп	уп	70	1200	84000
21	файлы для расширения корневых каналов (протейнеры)	уп	5	15400	77000
22	копировальная артикуляционная бумага	уп	10	4880	48800
23	каналонаполнители угловые для отурации корневых каналов	уп	15	4200	63000
24	фильтек 550	уп	1	84616	84616
25	фуджи цемент для прокладки и пломбирования	уп	1	43485	43485

26	гель протравочный 3гр для протравления эмали и дентина	шт	30	800	24000
27	энхансы головки для полирования пломб разных форм	шт	50	910	45500
28	диски шлифовальные софлекс	уп	10	9300	93000
29	апликаторы стоматологический доноразовый для нанесения бондига	уп	30	950	28500
30	карисма пломбировочный материал	уп	8	39380	315040
31	пломбировочный материал	к-кт	9	9500	85500
32	дентин паста для повязок	уп	10	500	5000
33	мегафил пломбировочный композитный материал для пломбирования	уп	5	18000	90000
34	полировочные головки разной конфигурации для полировок пломб: цилиндрические-20шт, конус-20шт, обратной конус-20 шт, грибовидные-30шт	шт	90	600	54000
35	жидкость для остановки капиллярного кровотечения (гемостаб)	фл	6	1050	6300
36	Паста для девитализации пульпы на основе полиоксиметилена	шт	3	10400	31200
37	эндогель	шт	2	2040	4080
38	пень ассортирти	шт	30	900	27000
39	файлы (10,15,20,25,30,40 по 20 шт)	шт	120	1800	216000
40	стоматологические зеркала	шт	30	292	8760
41	шпатель для замешивание пломба	шт	10	641	6410
42	стекло для замешивание пломба	шт	10	350	3500
43	арех locator	шт	1	61200	61200
44	матрица	шт	4	3970	15880
45	корпунные шприцы	шт	1	4370	4370
46	корпунные иглы	уп	1	2000	2000
47	наконечник углов	шт	2	2500	5000
48	слуноотсос стоматологический	уп	1	900	900
49	Стеклоиономерный пломбировочный материал	уп	2	2500	5000
50	шипцы сходящий нижний	шт	3	2750	8250
51	шипцы несходящий нижний	шт	3	2750	8250
52	шипцы прямой	шт	3	2750	8250
53	боенит верхний шипцы	шт	2	2750	5500
54	элеватор от себя	шт	3	2331	6993
55	элеватор на себя	шт	3	2331	6993
56	S образ шипцы	шт	4	4200	16800
57	стоматологические гладилка	шт	10	850	8500
58	коробка стерилизационная КСК-3	шт	1	6000	6000
59	коробка стерилизационная КСК-6	шт	1	9000	9000
	Итого				3542137

На основании глава 9 пункта 110 глава «Правила организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» комиссия по результатам оценки и сопоставления лекарственных средств Решила:

В связи не предоставление ценового предложение закуп считать несостоявшимся.

Председатель комиссии, Зам главного врача

Член комиссии, Главная медсестра

Член комиссии, юрист

Секретарь комиссии, бухгалтер по государственным закупкам

Умбеткалиева Н.А.

Акжигитова Г.

Казнев Б.К.

Сырлыбаева С.Б.